
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.74.2024.DG

Warszawa, 6 września 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie i dostawa ekologicznych kalendarzy i notatników 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do 

upływu terminu składania ofert tj. do 27 sierpnia br. wpłynęły oferty złożone przez 

Wykonawców odpowiednio dla poszczególnych części zamówienia: 

 

LP 
NAZWA (FIRMA) I 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 

BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ 1 

CENA 

BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ 2 

CENA 

BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ 3 

CENA 

BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ 4 

1 
Lediberg Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 154/156 

01-934 Warszawa 

103 401,00 po 

poprawieniu 

omyłki  

103 395,00 

   

2 

PPHU LIR ELŻBIETA 

ZAJET 

Ul. Grunwaldzka 2, 

82-300 Elbląg 

156 000,00 32 000,00         7 200,00 12 000,00 

3 

Drukarnia Recyklus 

Grzegorz Szumalo 

Ul. Kożuchowska 20B, 

Kożuchowska 20B 

 

30 248,00 6 434,00  

4 

Drukarnia KONTAKT 

Joanna Kołcz spółka 

komandytowa 

Ul. Gospodarcza 5a 

05-092 Łomianki 

  

 23 062,50 

5 

Firma Handlowa REMI 

Adam Krokowski 

Ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko–Biała 

  

3 812,00  

6 
Print Profit sp. z o.o. 

Koźmin 27 

59-900 Zgorzelec 
 

18 400,00 3 296,00 9 225,00 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał: 

1) w części 1 ofertę nr 1 złożoną przez Lediberg Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 154/156, 01-934 

Warszawa  za cenę brutto 103 395,00 zł; 

2) w części 2 ofertę nr 3 złożoną przez Drukarnia Recyklus Grzegorz Szumalo, 

ul. Kożuchowska 20B,  za cenę brutto 30 248,00 zł; 

3) w części 3 ofertę nr 3 złożoną przez Drukarnia Recyklus Grzegorz Szumalo, ul. 

Kożuchowska 20B, za cenę brutto 6 434,00 zł; 

4) w części 4 ofertę nr 4 złożoną przez Drukarnia KONTAKT Joanna Kołcz spółka 

komandytowa, ul. Gospodarcza 5a, 05-092 Łomianki, za cenę brutto 23 062,50 zł; 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert obowiązujących 

dla wszystkich części zamówienia: cena – 100 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Część 1 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

1 Lediberg Sp. z o.o. 100 pkt 100 pkt 

2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 66,28 pkt 66,28 

Część 2 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

3 Drukarnia Recyklus Grzegorz 

Szumalo 
100 pkt 100 pkt 

Część 3 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

3 Drukarnia Recyklus Grzegorz 

Szumalo 
100 pkt 100 pkt 

Część 4 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

4 Drukarnia KONTAKT Joanna Kołcz 

spółka komandytowa 
100 pkt 100 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty  

Wykonawców: 

1. oferta 2 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg – w części 2, w części 3 

oraz w części 4, 

2. oferta 5 Firma Handlowa REMI Adam Krokowski, ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko–Biała – 

w części 3, 

3. oferta 6 Print Profit sp. z o.o., Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec – w części 2, w części 3 

oraz w części 4, 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, którzy 

złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty. 

  

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


 

Strona 3 z 3 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu  

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 


